Die III exeunte Agusto, presentibus Benedito Chauiano, Fracesco Rubeo et alliis. Pollo de 
Moco eius vxorr Agetins fuit cofesi et coteti aber ueduto uno maxio in villa Chastinollo 
quod libras XII paruorum, quas ma(xi)xio fuit ollim Matin pater dicta Agestins et pater 
Simona sorori dita Agetis ude dita Simona petebat ad Pollo et Angetis superius nominati 
partem sua dito maxo et pro parte sua dita Simonab dito Pollo et Agetis dedit et soluit a dita 
Simona libras IIII pauorum nomine dito maxio. Unde dicta Simonna promixi pro se et suis 
eheredes nonc petere nehc allii pro eo,d nehc monestare [.] dicto Pollo et eius uxorr Agexia 
pro predito maxio nehc suis eheredes sub alliqua racione, ochaxione, inienio, sub penna 
tercii plluris de eo, quod petere uellet et set predito Pollo et Agexia feciset alliqua essspe-
sas ad defededu se e quod pre predicto maxo partite dita Simona ei reficere promixerut 
cum obligacione omnium suorum bonorum prexecium et futurorum. Penna sollutac uel nonc 
ehe charta cotetacione semper in sua firmitate perdura. Atum Pirani sub[.] uolto Benedito 
Chauiano. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
dPredhodne štiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above 
the line.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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108. Soglasje solastnice / Agreement of the co-proprietress, 1302, 4. 11.a

Die IIII intrante mense Nouebre, presentibus Nicollao condam Dominici Adree, Çanino 
(condam) Bene et alliis. Vrici challificer et vxor eius Nedelcha sorrori Agetis vxor Pollio 
fuit in predito cocordio cum Pollo et Agetis vxorr dito Pollo secudo quod scritum est sperius 
in dito quaterno. Atum sub logia comunis Piran.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

109. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 30. 11.a

Die ultimo eseunte (Ot) Nouebre, presentibus Iohanes Bonninno, Dorllicusb Marella et al-
liis. Martinus fillius Indriollo Matiam preceptum recepit dare Tixo dell’Agulla grosso I 
usque natallis.b Atum aputb pallacio comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––